Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 марта 2021 года                      № 45
с.Калтай

Об  утверждении  графика  проведения  встреч  Главы
поселения  (Главы  Администрации)  с  населением  на
территории Калтайского сельского поселения на 2021 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
распоряжением  Губернатора  Томской  области  от  02.02.2010  №24-р  «О  проведении
главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»
и распоряжением Администрации Калтайского сельского поселения от 16.03.2021 №44 «О
проведении встреч с населением на территории Калтайского сельского поселения»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить график проведения встреч с населением на территории Калтайского

сельского поселения на 2021 год согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить  постоянный круг  вопросов,  обсуждаемых на  встречах с  населением

Калтайского сельского поселения в 2021 году согласно приложению 2 к настоящему рас-

поряжению.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в официальном издании «Информацион-

ный бюллетень Калтайского сельского поселения» и на официальном сайте муниципаль-

ного образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

1

http://www.kaltai.ru/

Приложение 1 к распоряжению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 16.03.2021 № 45

График проведения встреч с населением на территории
Калтайского сельского поселения на 2021 год

№
п\п Населенные пункты Дата проведения

1 с.Калтай вторая декада апреля
2 с.Курлек вторая декада апреля
3 д.Кандинка вторая декада апреля
4 с.Калтай первая декада июля
5 с.Курлек первая декада июля
6 д.Кандинка первая декада июля
7 с.Калтай третья декада сентября
8 с.Курлек третья декада сентября
9 д.Кандинка третья декада сентября
10 с.Калтай третья декада декабря
11 с.Курлек третья декада декабря
12 д.Кандинка третья декада декабря

Приложение 1 к распоряжению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 16.03.2021 № 45

Постоянный круг вопросов,
обсуждаемых на встречах с населением

Калтайского сельского поселения в 2021 году

1. Вопросы  местного  значения:  уличное  освещение,  дороги,  водоснабжение,

благоустройство.

2. Работа коммунальной службы.

3. Работа учреждений культуры, образования, библиотек, почты и других организа-

ций на территории сельского поселения.

2

	Приложение 1 к распоряжению
	Администрации Калтайского сельского поселения
	от 16.03.2021 № 45